Studim-projektim per objektin “Ndërtimi i hapësirave të varrezave publike, 

Njësia Strukturore PT/38”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT: (CPV): 71000000‐8 

(Sherbime arkitektonike, inxhinierike, ndertimi dhe inspektimi) 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 12,336,472.63 (dymbëdhjetë milion e treqind e tridhjetë 

e gjashtë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e dy pikë gjashtëdhjetë e tre) lekë pa tvsh, të ndarë në 

lote si më poshtë vijon: 

Loti I: Studim-projektim per objektin “Ndërtimi i hapësirave të varrezave publike, Njësia 

Strukturore VA/46” me fond limit 5,207,107.34 (pesë milion  e dyqind e shtatë mijë e njëqind e 

shtatë pikë tridhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

Loti II: Studim-projektim per objektin “Shtimi i hapësirave të varrezave publike Sharrë, në 

pjesën jugore (sipas PPV)” me fond limit 878,781.29 (tetëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e 

shtatëqind e tetëdhjetë e një pikë njëzet e nëntë) lekë pa TVSH. 

Loti III: Studim-projektim per objektin “Shtimi i hapësirave të varrezave publike Tufinë (sipas 

PPV)” me fond limit 459,028.30 (katërqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e njëzet e tetë pikë 

tridhjetë) lekë pa TVSH. 

2 

Loti IV: Studim-projektim per objektin “Ndërtimi i hapësirave të varrezave publike, Njësia 

Strukturore PT/38” me fond limit 5,791,555.70 (pesë milion  e shtatëqind e nëntëdhjetë e një 

mijë e pesëqind e pesëdhjetë e pesë pikë shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Loti I: Studim-projektim per objektin “Ndërtimi i hapësirave të varrezave publike, Njësia 

Strukturore VA/46”: 

2.  KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1.    Ofertuesi duhet të paraqesë: 

a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 10